12. — Quæritur autem hīc obiter II. An quilibet Christianus
graviter peccet, si proponat committere omnia venialia? Affir-
mant *Sanch. d. c. 5. n. 4. et Bon.* quia ut docet *S. Th.* venialia de se disponunt ad mortale. Negant verò probabilitus *Pal. et Anton.*
a Sp. S. apud Salm. d. c. 1. n. 29. (secluso tamen contemptu,
vel periculo proximo labendi in mortale, habitu respectu ad præ-
teritam experientiam). Ratio, quia revera tale propositum tantum
remotè conductit ad mortale.

13. — Quæritur III. An Prælatus aliquando, defectus leves
subditorum corrigerne negligens, ipse graviter peccet? affirmativa
tenendum (contra *Lorca* cum *Lugo, Trull. Peyr. Dian. et de Alex.*
Conf. Mon. c. 11. §. 1. q. 1. communiter, casu quo defectus plures
sint, et tales (v. g. circa silentium, jejunia, etc) ut disciplinam
valeant relaxare. Ratio, quia licet quisque Religiosus non deficiat
in re gravi, levem regulam transgrediendo, superior tamen ne-
gligens impedire, cùm possit, observantie relaxationem, deficit
in re gravi. Et ideo tenetur defectus subditorum in damnum to-